
;.2‹›ç;=

ZARZĄDZENIE NR PM .... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .............. ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 7 położonego
przy Al.Wojciecha Korfantego 32 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Čł§.<{...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
S. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 4904/2013 z dnia 14.08.2013 r.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ft - › "NY k
3' - `r.-f‹':j.'.'¿sƒ.'i` - ' __ ;__c_

Ĺ'Ĺ[Ĺ.4Ü2 '-

O i

_,_-astę Dyrektora
§|..¬D G-ÓÅ

Iwonff Nn1i,'z¬.c.7.rI:



Wykaz nr ZGM!_.Å.G:<`ł...z'201Ei lokalu przeznaczonego do sprzedazy y.› drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci działki.

Żčflřifiřflä do rządzenia Prezydenóa ii' sta
Nr ..... ../20162 . _ _ _ ..20l6 r.

Adres i oznaczenia Ę

ewidencji gruntów
nieruchomosci wg * powłmāhma Opis nierucho-mosci ,i prřckazānfa sposob jej gruntu (zl) mcwc O "dna U

l` _

, Wysokość opłat za l
uzytkowanie wieczyste C000

nierucliomości
1 opłata |0|<ä|0W@].

1 25% w¿„1_ °p'¿“*f zawierająca i
udzialu l 3',Ĺ“°f\::_:l ßnłfitc 1 tytulu

. 'z ` ° “ uz tk. iecz._ j ji w gwna” .uaziaiu (zi) V WV ` , (zi) ¿ gruntu (zł)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu

Przezna 'zen 0 _ . .Forma _ L .'. . . Udział w wartoscnieruchomosci i Wartosc 1

l nieruc o rnosci (zł)_ . _ zagosporiaro netto . ._ mosci wspolnej nettowania i

1 2 4 i 8* lUJ U1 UI "'\|| \-O »- Ű |- »- r-I NJ

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

powierzchnia

Al.Wo}`ciei:ha ¬
Korfantego 32

obręb:

` Stare Miasto
ji

działka nr: ,

466
ksiega wieczysta:
GLIG/00041305/4

ll
kondy nacy ny U i` , '

1 9010102 ` Z podgaszefm li I opłata - płatna

748 wyposazonej

Budynek wieio ,
i netto netto

wybudowan , 1 ii do dnia zawarcia
w technologii tereny i M 2 009,00 ` 241,08 ` 30:32: SÊÊŠĹ

tradycyjna oddanie w _ mieszkaniowe ` I O Í „ do 31 marca,usytuowany na , i ,i i VAT 23 fa i VAT 23 »ti i . . _I h . _ wieczyste zabudowy i W warunki zmiany
n eruc °m°.sc| użytkowanie wielorodzinnej 167 425,00 i 0,048 ` S 036,00 * . l art. 71-78

gmgtowfšl ułamkowej wysokiej ii l .Í 462,0? ` 55,45 l ustawy z dn.
5¿cc._ W części dzialki intensywności 1* :Í j , 21.08.1997 r.

wodną zabudowý j ` brutto brutto (ęjg?f;p`Un|Ęr:āÍ`5Š . _ _
k°“a'i2a°""3“ą 2 471,07 298,53 r., poz. 11:74 z
°'°“"V““ą ii 1 94 zoo oo póżn zm )gazową ¿ ' ' `

. . owierzchniaNłeruchomosc p
lokaiowa: j Iokaiw

45 33

l l
l użytkowa i lokal na parterze, i `

A|.Wojciecha i h 4Kcrfanmgo 32 powierzc ni 2,50 sprzedaż
i _ _ rawa - -|0i<ä| flf- pomieszczeniem p

i 7 powierzchni 2,83 `
m2. ,l

 J

składa się z 3
pomieszczeń o

m2 wraz z 3
przynaœżnym własności
(piwnicą) o

UWAGß.: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmiana ' przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśłonych w niniejszym wykazie.

R:-_; . . .N
_ _....„i.-_--_'-_~ ` ,i':i".:-____- ..- '-""_ [', _'¿'|_,:„. .J i- .z~-»-'

If -fu -. ." |` _ .› _`_ƒU› ;I-¬_ _ "|_ 22,1

.".._

fa; qåolß Iu.'i-;rze N‹iii.'0‹:.;.;',I,;


